
Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa Nr 3  — 38 — Poz. 7 

7

ZARZĄDZENIE Nr 27 MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 10 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 

1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 39 Ministra Skarbu 

Państwa z dnia 5 października 2010 r. w sprawie usta-

lenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu 

Państwa, zmienionego zarządzeniem nr 58 z  dnia 

23 grudnia 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Departament wykonuje zadania określone w § 16 
ust. 1 pkt 4, 5, 7 i 8 i ust. 2—3 wobec spółek Skar-
bu Państwa, w których udział Skarbu Państwa 
w kapitale zakładowym, nie przekracza 25%, z wy-
łączeniem spółek, w stosunku do których nadzór 
właścicielski wykonują komórki organizacyjne 
wskazane w § 18 i § 20.”;

2) w § 19 skreśla się ust. 1; 

3) w § 32 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12)  reprezentują Ministra na podstawie szczegól-
nych pełnomocnictw w sprawie postępowań 
spadkowych, w tym także w zakresie długów 
spadkowych, z zastrzeżeniem kompetencji przy-
znanych starostom i konsulom;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Skarbu Państwa

Aleksander Grad

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rzą-
dowej — Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skar-
bu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 216, poz. 1601).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr 249, poz.  2104, z 2006  r. Nr 45, poz.  319, Nr 170, 
poz. 1271, Nr 220, poz. 1600 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


